

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола

104

город Тольятти

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО "Волжские коммунальные системы"
Дата публикации	08.07.2019
Дата вскрытия	24.07.2019
Время вскрытия	12:00
Номер закупки	55
Реестровый номер	3198073930
Наименование закупки	Открытый конкурс № 56 в электронной форме с предварительной квалификацией для заключения договора на поставку арматуры трубопроводной, для нужд ООО «Волжские коммунальные системы».
Лот	1
Предмет закупки по лоту	поставка арматуры трубопроводной
Валюта	RUB
Лимитная цена, без НДС	78 900.00
НДС	15 780.00
Лимитная цена, с НДС	94 680.00

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Едигарев П.В.
Тимофеева Е.М.
Чиндяев А.Г.
Гордеева Э.З.
Прасолов Т.К.
Филатов И.В.
Унямина Н.Я.

Секретарь Комиссии:

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения.

До истечения срока подачи заявок представлено 1 заявок
в том числе вторых частей 1 заявок
в том числе ценовых предложений 1 заявок

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1					
Наименование участника, представившего свою заявку	ООО "КОМПАНИЯ ПУТЬ"					
ИНН	6313548854					
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ПЕРВЫХ частей заявок	631301001					
Причины отказа в допуске	1156313028728					
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ВТОРЫХ частей заявок	Допустить					
Причины отказа в допуске						
Дата и время регистрации заявки	23.07.2019 в 19-29					
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	78 900.00					
Оценка заявки, балл	100					
Решение комиссии о допуске к рассмотрению ЦЕНОВЫХ предложений	Допустить					
Причины отказа в допуске						
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	1					

3

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Идентификационный номер заявки	Наименование участника	ИНН	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Оценка предложений, балл	Срок поставки товаров	Форма оплаты
1	ООО "КОМПАНИЯ ПУТЬ"	6313548854	78 900.00	100	август - декабрь 2019	отсрочка платежа 20 банковских дней с даты поставки товара

Подписи:

Председатель Комиссии:

Едигарев П.В.

Секретарь Комиссии:

Унямина Н.Я.

Дата подписания протокола:


06.08.2019

Приложение №1 к Протоколу № 104 от 08.08.2019

№п/п	Код	Наименование товара	ГОСТ	БЕИ	Заказчик	Кол-во к поставке	График поставки в 2019 г.					Предложение контрагента по ценам без НДС и с трансп. расх.	Контрагент	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.	Начальная (максимальная) цена без НДС (руб.) на условии фр. пункт назначения	Начальная (максимальная) стоимость без НДС (руб.) на условии фр. пункт назначения
							Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь					
1	ГБ000009	Клапан 1553р DN15, PN10, муфта	ГОСТ 5761-74 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 18722-73	шт	Волжские коммунальные системы	27	12	4	4	3	4	142.01 Р	ООО Компания Путь	3 834.27 Р		
2	ГБ000010	Клапан 1553р DN20, PN10, муфта	ГОСТ 5761-74 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 18722-73	шт	Волжские коммунальные системы	7	4		1	1	1	177.51 Р	ООО Компания Путь	1 242.57 Р		
3	ГБ000012	Клапан 1553р DN32, PN10, муфта	ГОСТ 5761-74 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 18722-73	шт	Волжские коммунальные системы	1			1			370.71 Р	ООО Компания Путь	370.71 Р		
4	ГБ000014	Клапан 1553р DN50, PN10, муфта	ГОСТ 5761-74 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 18722-73	шт	Волжские коммунальные системы	2	1		1			710.89 Р	ООО Компания Путь	1 421.78 Р		
5	ГБ000099	Клапан к ВРК KB-000	ТУ 4803-001-72541492	шт	Волжские коммунальные системы	3	3					603.12 Р	ООО Компания Путь	1 809.36 Р		
6	ГБ000166	Клапан обратный поворотный однодисковый бесшумный 19х21 Бр Ду 150 Ру 10	ГОСТ 27497-87	шт	Волжские коммунальные системы	1			1			2 262.05 Р	ООО Компания Путь	2 262.05 Р		
7	ГБ000172	Клапан обратный 19х166р Ду 200	ГОСТ 3706-93	шт	Волжские коммунальные системы	1	1					30 000.00 Р	ООО Компания Путь	30 000.00 Р		
8	ГБ000269	Клапан обратный поворотный, однодисковый, горизонтальный DN150 PN10	ГОСТ 13815-80 ОЛ	шт	Волжские коммунальные системы	7	4		2	1		2 262.05 Р	ООО Компания Путь	15 834.35 Р		
9	ГБ000484	Клапан обратный 19х216р Ду 200	3706-93	шт	Волжские коммунальные системы	1				1		4 386.63 Р	ООО Компания Путь	4 386.63 Р		
10	ГБ000005	Кран 11627п1 DN15, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 27025-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 2809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22503-77	шт	Волжские коммунальные системы	14	11	1	2			113.43 Р	ООО Компания Путь	1 588.02 Р		
11	ГБ000006	Кран 11627п1 DN20, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 27025-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 2809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22503-77	шт	Волжские коммунальные системы	12	8	1	1	1	1	179.54 Р	ООО Компания Путь	2 154.48 Р		
12	ГБ000007	Кран 11627п1 DN25, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 27025-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 2809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22503-77	шт	Волжские коммунальные системы	8	6	1		1		348.77 Р	ООО Компания Путь	2 790.16 Р		
13	ГБ000008	Кран 11627п1 DN32, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 27025-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 2809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22503-77	шт	Волжские коммунальные системы	4	2			1	1	596.39 Р	ООО Компания Путь	2 385.56 Р		
14	ГБ000042	Кран шаровой латунный типа 11627п1 DN20, PN16, полнопроходной, муфтовый (тип резьбы вытеснивал/лапуживал, лычат	ГОСТ 21345-2005 ГОСТ Р 54082-2011, ГОСТ 1833-93, ГОСТ 15527-2004	шт	Волжские коммунальные системы	2		2				179.54 Р	ООО Компания Путь	359.08 Р		
15	ГБ000043	Кран шаровой латунный типа 11627п1 DN25, PN16, полнопроходной, муфтовый (тип резьбы вытеснивал/лапуживал, лычат	ГОСТ 21345-2005 ГОСТ Р 54082-2011, ГОСТ 1833-93, ГОСТ 15527-2004	шт	Волжские коммунальные системы	2	2					348.77 Р	ООО Компания Путь	697.54 Р		
16	ГБ000044	Кран шаровой латунный типа 11627п1 DN32, PN16, полнопроходной, муфтовый (тип резьбы вытеснивал/лапуживал, лычат	ГОСТ 6527-68	шт	Волжские коммунальные системы	2	2					596.39 Р	ООО Компания Путь	1 192.78 Р		
17	ГБ000047	Кран шаровой латунный DN15, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 27025-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 2809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22503-77	шт	Волжские коммунальные системы	18	10	2	2	2	2	113.43 Р	ООО Компания Путь	2 041.74 Р		
18	ГБ000048	Кран шаровой латунный DN20, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 27025-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 2809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22503-77	шт	Волжские коммунальные системы	10	4	1	1	2	2	179.54 Р	ООО Компания Путь	1 795.40 Р		
19	ГБ000049	Кран шаровой латунный DN25, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 27025-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 2809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22503-77	шт	Волжские коммунальные системы	6	4		1		1	348.77 Р	ООО Компания Путь	2 092.62 Р		
20	ГБ000053	Кран д-мн.116186к 15 С1	ГОСТ 21345-2005, ГОСТ Р 54082-2011, ГОСТ 1833-93, ГОСТ 15527-2004	шт	Волжские коммунальные системы	5	5					128.18 Р	ООО Компания Путь	640.90 Р		
ИТОГО:						133								78 900.00		78 900.00

Подписи:

Председатель Комиссии:

Едигарев П.В.

Секретарь Комиссии:

Ульянина Н.Я.